
연간 수입        20,320.4 지출        20,168.1 수입·지출 차 +152 누적

(월별) 전년이월 -175.3

1월 수입        1,381.4 지출        1,714.1 수입·지출 차 -332.7 -508.0

2월 수입        1,941.8 지출        2,077.1 수입·지출 차 -135.3 -643.3

3월  수입        2,058.2  지출        1,655.1  수입·지출 차 +403.1 -240.2

4월  수입        1,462.4  지출        1,632.6  수입·지출 차 -170.2 -410.4

5월  수입        1,442.5  지출        1,496.2  수입·지출 차 -53.7 -464.1

6월  수입        1,698.7  지출        1,706.2  수입·지출 차 -7.5 -471.6

7월  수입        1,651.9  지출        1,779.0  수입·지출 차 -127.1 -598.7

8월  수입        1,415.7  지출        1,642.7  수입·지출 차 -227.0 -825.7

9월  수입        1,747.4  지출        1,654.2  수입·지출 차 +93.2 -732.5

10월  수입        1,784.8  지출        1,507.4  수입·지출 차 +277.4 -455.1

11월  수입        1,621.4  지출        1,648.1  수입·지출 차 -26.7 -481.8

12월  수입        2,114.2  지출        1,655.4  수입·지출 차 +458.8 -23.0

합계 수입     20,320.4 지출     20,168.1 +152.3

-2,698.7 -3,147.7

평균 수입        1,693.4 지출        1,680.7 +12.7

구분 주일헌금 등 선교구제 예배당 후원금 기타 합계

합계      17,614.2               -               -        2,316.8          389.4     20,320.4

월평균        1,467.9               -               -          193.1           32.5        1,693.4

비중(합계) 87% 0% 0% 11% 2% 100%

구분 기타지출 선교구제 예배당관련 주일학교 사례(퇴직금등) 합계

(고정비용)        3,100.0        2,731.0          782.0        7,192.0      13,805.0

고정비용외        2,764.3          692.3        1,037.9        1,868.6        6,363.1

합계        2,764.3        3,792.3        3,768.9        2,650.6        7,192.0     20,168.1

월평균          230.4          316.0          314.1          220.9          599.3        1,680.7

비중(합계) 14% 19% 19% 13% 36% 100%

2019 지출 구분

2019년도 언약교회 재정  연간 요약 보고

2019 수입지출 요약

2019 수입 구분

(단위:만원)

※ 참조. 전년 (2018) 대비


